1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何
聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

內幕消息公告

有關颱風摩羯對業務之影響

此公告乃互太紡織控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港聯合交

易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第

XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）規定而刊發。

由於2024年9月7日超強颱風摩羯（「颱風摩羯」）之侵襲，本公司位於越南海陽省麗武公社的廠房

（「越南海陽廠」）因業務中斷及生產設施及存貨受損而暫停生產。本集團之其他兩個生產廠房的

運作則維持正常。

經初步評估，越南海陽廠的暫時停產估計將持續約四週，因此可能導致產量減少約2.2百萬磅，並延

遲越南海陽廠的產品交付。

為減輕損失及減少暫時停產對客戶造成的影響，本公司已迅速將生產訂單重新分配至本公司位於中

國廣東省之廠房以及位於越南南定省之廠房。本集團管理層正監督資源的重新調配，並盡最大努力

確保客戶的訂單能及時或在最少延誤（如有）的情況下完成。

業務中斷及財產及存貨損毀已向相關保險經紀及保險公司報告。於本公佈日期，本公司正與保險經

紀及保險公司緊密聯繫，而颱風摩羯所造成的財務影響仍在評估當中。

本公司已成立一個由主席領導之特別工作小組，並正集中採取措施，以期盡快恢復越南海陽廠的生

產。本公司董事局將繼續評估暫時停產之影響，並密切監察越南海陽廠的復產進度。本公司將於適

當時候根據上市規則另行刊發公佈。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

2

承董事局命

互太紡織控股有限公司

主席兼行政總裁

奧富勝

香港，2024 年 9 月 11 日

於本公佈日期，執行董事為奧富勝先生、杜結威先生及福元究一先生；以及獨立非執行董事為陳裕光博
士、伍清華先生、施國榮先生及凌致和女士。

 *   僅供識別